
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

24.11.2020  № 195                                                                                              с. Ребриха 

 

 

О  проведении  внеплановой  

проверки  Шумилихинской СОШ 

филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ» 
 

   

  В связи с обращением родителей в Комитет по  образованию  и  науки   

Алтайского  края по вопросу организации образовательного процесса в классе-

комплекте начальной школы Шумилихинской СОШ филиала МКОУ 

«Ребрихинская СОШ»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Провести  внеплановую выездную проверку в отношении Шумилихинской 

СОШ филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ» для установления и проверки 

сведений о нарушениях указанных в обращении Желудковой Е.Э.  

  2.  Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки: 

Карпову Е.А. –  председателя  Комитета по образованию; 
Курьянову  Е.Н. – главного специалиста по общему образованию; 

Голубых О.Д. – ведущего специалиста по дополнительному образованию и 

воспитательной работе; 

Мишину Н.И. - методиста по общеобразовательным предметам; 

Капитонову Н.А. – главного бухгалтера Комитета по образованию; 

3. Установить, что настоящая проверка проводится с целью проверки 

сведений о нарушениях указанных в обращении Желудковой Е.Э. и 

урегулирования ситуации между участниками образовательного процесса. 

4. Задачами настоящей проверки являются: 

- контроль соблюдения обязательных требований, установленных 

нормативными актами Российской Федерации в области образования; 

- контроль соответствия нормативных актов школы, регламентирующих 

организацию образовательного процесса в классах-комплектах начальной школы,  

учебного плана, режима работы школы по нормативным актам, определяющим 

содержание общего образования в РФ.  

5. Предметом настоящей проверки является соблюдение действующего 

законодательства в части осуществления обязательных требований, установленных   

законодательством  РФ. 
6.  Проверку провести  24 ноября 2020 года 

 

 



 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.      

                                                   

Председатель Комитета                                                                      Е.А.Карпова 

по образованию 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Карпова Е.А. 
83858222446 


